
                                                                                                                

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
PROVINCIA DI PALERMO

*********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it tel.0921551604
SERVIZIO TRIBUTI E PERSONALE

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it   tel.0921551612
Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612 

                                       P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

Determinazione del Registro Generale n. 859            del  20.12.2017 
Determinazione del settore finanziario  n. 200            del  20.12.2017 

OGGETTO:  “  modifica costituzione Fondo Risorse Decentrate anno 2017 “

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


           
PROPONE

1) di procedere alla  modifica  del fondo delle risorse finanziarie da destinare alle
politiche  di  sviluppo  delle  risorse  umane,  per  la  produttività  e  per  il  lavoro
straordinario ( anno 2017 ) , risorse decentrate, parte stabile e variabile, così come
segue:  da
-    parte A ( risorse stabili )      €  99.504,01
-    parte B ( risorse variabili )   €  
-  importo totale ( A+B )            €   99.504,01  
-  risorse stabili disponibili         €  32.957,08
              a
-    parte A ( risorse stabili )      €  95.759,41
-    parte B ( risorse variabili )   €   2.3334,05 
-   importo totale ( A+B )          €   98.093,49   sub. lett. “A”
-   risorse disponibili :     
-   risorse  stabili                     €    38.627,51
-   risorse variabili                  €        0
-   totale risorse disponibili    €  38.627,51

2) dare atto che  la disponibilità del fondo, parte stabile, avendo detratto  le somme
destinate al   pagamento della peo ,   del comparto,  del lavoro straordinario etc,
varia da      €  32.957,08 ad  €  38.627,51  pari ad una differenza di € 5.670,43;

3) dare atto, altresì,  che l'importo  di  €  5.189,93, oltre oneri ed IRAP,  graverà sui
seguenti capitoli :

- per € 3.922,85 sul cap. 2164, art. 1, del bilancio del c.e. ,   alla voce : “ fondo
miglioramento efficienza servizi ordinario “ ;  
                                                                                                            imp. 577 /2017
- per € 933,64 sul cap.  2164, art. 3 del bilancio del c.e. ,  alla voce . “ oneri riflessi
sul fondo miglioramento servizi ordinario “; 
                                                                                                       imp. n. 578  /2017
- per € 333,44 sul cap. 2155, del bilancio del c.e.,   alla voce: “ IRAP su fondo
miglioramento servizi “;
                                                                                                       Imp. 579  /2017
4) dare atto che il restante importo di € 1.747,58 rimane nella disponibilità 2017
per la eventuale   liquidazione di   istituti riguardanti la parte variabili soggette al
limite; 

Polizzi Generosa, li  20.12.2017

                                                                              Il  Responsabile dell'Ufficio 
                                                                             f.to  (   Gioachino Pantina ) 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E PERSONALE  

Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile dell'Ufficio;
visti i prospetti  allegati;

DETERMINA



1) di procedere alla  modifica  del fondo delle risorse finanziarie da destinare alle
politiche  di  sviluppo  delle  risorse  umane,  per  la  produttività  e  per  il  lavoro
straordinario ( anno 2017 ) , risorse decentrate, parte stabile e variabile, così come
segue:  da
-    parte A ( risorse stabili )      €  99.504,01
-    parte B ( risorse variabili )   €  
-  importo totale ( A+B )            €   99.504,01  
-  risorse stabili disponibili         €  32.957,08
              a
-    parte A ( risorse stabili )      €  95.759,41
-    parte B ( risorse variabili )   €    2.334,05 
-   importo totale ( A+B )          €   98.093,49   sub. lett. “A”
-   risorse disponibili :     
-   risorse  stabili                     €    38.627,51
-   risorse variabili                  €        0
-   totale risorse disponibili    €  38.627,51

2) dare atto che  la disponibilità del fondo, parte stabile, avendo detratto  le somme
destinate al   pagamento della peo ,   del comparto,  del lavoro straordinario etc,
varia da      €  32.957,08 ad  €  38.627,51  pari ad una differenza di € 5.670,43;

3) dare atto, altresì,  che l'importo  di  €  5.189,93, oltre oneri ed IRAP,  graverà sui
seguenti capitoli :

- per € 3.922,85 sul cap. 2164, art. 1, del bilancio del c.e. ,   alla voce : “ fondo
miglioramento efficienza servizi ordinario “ ;  
                                                                                                            imp. 577 /2017
- per € 933,64 sul cap.  2164, art. 3 del bilancio del c.e. ,  alla voce . “ oneri riflessi
sul fondo miglioramento servizi ordinario “; 
                                                                                                       imp. n. 578  /2017
- per € 333,44 sul cap. 2155, del bilancio del c.e.,   alla voce: “ IRAP su fondo
miglioramento servizi “;
                                                                                                       Imp. 579  /2017
4) dare atto che il restante di  importo € 1.747,583 rimane nella disponibilità 2017
per la eventuale   liquidazione di   istituti riguardanti la parte variabili soggette al
limite; 

Polizzi Generosa , lì  20.12.2017

                                  Il Responsabile dell'Area Economica – Finanziaria e Personale
                                                          ( Dott. Francesco S. Liuni  )


